Vestmjosacup 1 - 15.05.2019
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Vestmjosacup 1 - 15.05.2019
Leype N, Lengde 1,1 km

Start

1. 101
2. 102
3. 104
4. 105
5. 106
6. 109

70 m fra siste post til mal. Ingen merking.

Veimgte

Apent omrade, sgndre del
Apent omrade, astre del
Veimgte

Vei krysser traktorvei

Vei krysser traktorvei
Stein, vestre side
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Dverby
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Malestokk 1:5.000
Ekvidistanse 5 meter
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